

## Osoitteen antaminen Vanhapappilantien rakentamattomille tonteille

Kärkölän kunta on hakenut Wanhan pappilan asemakaava-alueen tonteille lohkomistoimitusta Maanmittauslaitokselta, joka on valmistunut 15.8.2024. Lohkominen koskee kunnan omistamaa tonttia Koivikko 316-403-13-8 ja siitä jo myytyjä määräaloja.

Lohkomisen myötä Vanhanpappilantien varrella sijaitsevat tontit ovat saaneet seuraavat kiinteistötunnukset ja niille ehdotetaan alla lueteltuja osoitteita:

Kiinteistötunnus	Kortteli/tontti	Nimi	Osoite
	352/4		Vanhapappilantie 17
	352/3		Vanhapappilantie 15
	352/2		Vanhapappilantie 13
	352/1		Vanhapappilantie 11
	351/5		Vanhapappilantie 9a
	351/4		Vanhapappilantie 9b
	351/3		Vanhapappilantie 7

Lohkominen on suoritettu Wanhan pappilan asemakaavassa merkittyjen tonttijakojen mukaisesti, joten se noudattaa kunnan osoiteperiaatteita ja opaskarttaa.

Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 84 §:n mukaan rakennuksen omistajan tulee asettaa kadulta, muulta liikenneväylältä ja tontin sisäiseltä liikennealueelta näkyvään paikkaan rakennuksen ja porrashuoneen tunnusta ilmaiseva numero tai kirjain sen mukaan kuin kunta on asiasta päättänyt. Osoitmerkinnän tulee opastaa myös hälytys- ja huoltoajoa sekä muuta liikennöimistä kiinteistölle.

Kiinteistön omistaja on itse vastuussa osoitemuutoksen tekemisestä Digi- ja väestötietovirastolle sekä Postille.

Päätös

Päätän antaa Vanhanpappilan kiinteistöille osoitteet selostusosan taulukon mukaisesti.

Emilia Lehikoinen  
tekninen johtaja

Toimivalta

Hallintosääntö 32 § kohta 21 ja 22

Päätäjän yhteystiedot

tekninen johtaja emilia.lehikoinen@karkola.fi puh. 044-770 2056

Liite

Kartta Vanhapappilantie osoitteet

Jakelu Kiinteistöjen omistajat  
Kärkölen Digiroad-vastaava  
Posti  
Maanmittauslaitos  
Päijät-Hämeen Pelastuslaitos

Tiedoksi Tekninen lautakunta

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Kärkölen kunnan asianhallintajärjestelmässä.

## OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kärkölen kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Tekninen lautakunta  
Kirjaamon yhteystiedot: [kirjaamo@karkola.fi](mailto:kirjaamo@karkola.fi)  
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä  
Käyntiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä  
Puhelinnumero: 044 770 2200

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### Muutoksenhakukielto

Oikaisuvaatimusta ei saa tehdä päätöksistä, jotka koskevat virka- tai työehtosopimuksen tulkintaa tai soveltamista.